Πράξεις του Υπουργικού Συμβουλίου με τις οποίες εγκρίθηκε η πλήρωση των θέσεων στο πλαίσιο 
των προγραμματισμών προσλήψεων των ετών 2023 και 2024, εξέδωσε σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 28 του ν. 4765/2021 την Προκήρυξη 1Κ/2025 για την πλήρωση με σειρά προτεραιότητας 
τριακοσίων δεκατεσσάρων (314) θέσεων προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής 
Εκπαίδευσης στον Ο.ΦΥ.ΠΕ.Κ.Α.. 

Η έκδοση της σχετικής προκήρυξης δεν εμπίπτει στις αρμοδιότητες του Υπουργείου Εσωτερικών.